
  Uchwała  Nr XXXVIII/282/2014
Rady  Gminy  Wijewo

 z dnia 11 marca 2014r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w kwocie 7.600,00zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 4 Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu 
    gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
    publicznych na 2014 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
§ 1 Uchwały Nr XXXVI/263/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 17.573.397,00zł, z 
    tego:
    - dochody bieżące w kwocie 13.370.555,00zł,
    - dochody majątkowe w kwocie 4.202.842,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
    1/ dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
        zleconych ustawami w wysokości 1.474.939,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3,
    2/ środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 4.052.842,00zł, zgodnie z Załącznikiem 
        Nr 1.

§ 3
§ 2 Uchwały Nr XXXVI/263/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 19.073.397,00zł,  
    zgodnie z  Załącznikiem Nr 2
2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10.601.284,00zł, w 
    tym:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7.900.093,00zł, w tym na:
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.802.711,00zł,
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.097.382,00zł,
    2/ dotacje na zadania bieżące 588.340,00zł,
    3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.913.294,00zł,
    4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 
        2 i 3 w kwocie 9.010,00zł,
    5/ obsługę długu publicznego 190.547,00zł.



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8.472.113,00zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 5, w tym:
    1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8.472.113,00zł, w tym na 
        programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
        części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
        6.850.124,00zł.
    4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
    1/ wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
        ustawami w wysokości 1.474.939,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4 
§ 6 Uchwały Nr XXXVI/263/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok otrzymuje brzmienie:
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy:
1/ dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 533.850,00zł
2/ dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 63.500,00zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 4”.

§ 5
§ 9 Uchwały Nr XXXVI/263/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok otrzymuje brzmienie:
„Tworzy się rezerwy:
1/ ogólną w wysokości 70.000,00zł
2/ celowe w wysokości 50.000,00zł, z tego:
    a/ na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 38.824,00zł
    b/ na udzielenie poręczenia wekslowego w kwocie 11.176,00zł”.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.       



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXVIII/282/2014 Rady  Gminy  Wijewo z dnia 11 marca 2014r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2014 rok 

Wójt Gminy Wijewo przedstawia projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
polegający na zwiększeniu dochodów i wydatków budżetu w kwocie 7.600,00zł.

Zmiany dochodów dotyczą:
-  otrzymanych wpływów z lat ubiegłych w administracji publicznej i gospodarce komunalnej w kwocie 
    2.837,00zł,
- regulowanych opłat z tytułu kosztów upomnień w kwocie 2.527,00zł,
- zwróconych dotacji z 2013 roku wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem w strażach pożarnych i 
   kulturze fizycznej w kwocie 790,00zł.

Zmiany wydatków dotyczą:
- zwiększenia  wydatków na regulowanie opłat za zajęcie pasa  drogowego w kwocie 3.000,00zł,
- zakupu paliwa do jednostki terenowej policji w kwocie 2.000,00zł,
- zmniejszenia w kwocie 28.000,00zł odsetek związanych z obsługą kredytów i pożyczek,
- zwiększenia środków na zakup materiałów w kwocie 17.000,00zł i usług pozostałych w kwocie 
   5.600,00zł w samorządowym przedszkolu,
- zwiększenia dotacji podmiotowej w kwocie 8.000,00zł dla samorządowej instytucji kultury.

Opracował: Referat Finansów


